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£ Kembali ke Daftar

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/400486)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/400486)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/400486)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/400486)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/400486)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/400486)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/400486)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/400486)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/400486)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/400486)

RPS (/siakad/view_rps/400486)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/400486)

Program Studi

S1 - llmu Keperawatan
Periode

2023/2024 Ganijil
Mata Kuliah

KD32012 - Manajemen Keperawatan - 2 SKS
Nama Kelas

TR A
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas

& Edit ‘ £ Riwayat Nilai £ Aksi ~
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Peserta

45

PANDUAN PENGISIAN NILAI

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silakan klik di sini

(/siakad/data_komnilaikelas/400486) kemudian klik "Reset Komposisi".

Jika terdapat informasi "Sunting KRS" pada kolom keterangan, maka nilai akhir
mahasiswa tidak akan terhitung ulang (perhitungan komposisi nilai dapat tidak
sama dengan nilai akhir)

No

NPM

22090270001

22090270002

22090270003

22090270004

22090270005

22090270006

22090270007

22090270008

22090270009

Nama

SEPTI AMBIA

DWI SITI
WULANDARI

SUSILAWATI

SENI
HANDAYANI

NURUL
CHAFIFAH

NUR
KOMALASARI

SITI ZULFA
RAMADANTY

RIZQI DHIYA
ROHMAH

EVA AISYATUL

EALIZIAH

Hadir

(%)
87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

Nilai

80.00

75.00

80.00

78.00

80.00

78.00

82.00

76.00

80.00

Grade

A_

B+

B+

B+

Lulus

Keterangan
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